



OBJEDNATEL: Statutární město Brno, městská část Brno-sever Odbor bydlení, oddělení správy budov IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785 Bratislavská 70, 601 47 Brno bankovní spojení: KB, a.s., účet č. 7227850247/0100	DODAVATEL: DN Group stav s.r.o. IČ: 24778354 DIČ: CZ24778354 Boršická 494 68762 Dolní Němčí
--	---

Vyřizuje: Alena Wittgruberová
Telefon: 773 772 058
E-mail: wittgruberova.alena@sever.brno.cz

Datum vystavení: 07.12.2017

OBJEDNÁVKA č. 4336/17

Objekt: ČERNOPLNÍ 242/50

Objednáváme u vás: na základě provedeného poptávkového řízení provedení výměny oken a vstupních dveří ve výše uvedeném bytovém domě, který je ve vlastnictví statutárního města Brna, svěřen městské části Brno-sever. Práce budou probíhat v souladu s cenovou nabídkou, která je přílohou této objednávky.

Kontaktní osoba: Ondřej Vals, tel. 775 426 637.

Záruční doba: Objednatel může uplatnit reklamaci provedených prací ve lhůtě 24 měsíců od data jejich dokončení.

Záruční doba začíná běžet řádným předáním a převzetím díla, které je potvrzeno na Zápisu o předání a převzetí díla (předávací protokol).

Kontaktní osoba:

Kontakt:

Cena: 478 568,00 Kč bez DPH

Termín realizace do: 31.12.2017

Požadavek zadal: Správce

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
MĚSTSKÁ ČÁST BRNO-SEVER
Oddělení správy budov odboru bydlení
Úřadu městské části
Bratislavská 70, 601 47 BRNO -3-

Jan Dolník
vedoucí oddělení správy budov
odboru bydlení

Fakturační podmínky:

- Na faktuře uvádějte číselný kód CZ - CPA u provedených prací s tím, že pokud jste plátcem DPH, na dodávky stavebních a montážních prací odpovídající číselnému kódu klasifikace produkce CZ - CPA 41 - 43 vystavte fakturu v režimu přenesené daňové povinnosti.
- V případě zjištění objednatele, jako příjemce zdanitelného plnění, že dodavatel je v okamžiku jeho uskutečnění nespolehlivým plátcem DPH, bude postupováno následovně. Objednatel uhradí hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona o dani z přidané hodnoty a dodavatel uhradí sjednanou částku bez DPH. Zaplacení takové daně na účet správce daně dodavatele a zaplacení ceny snížené o DPH dodavatelé bude považováno za splnění závazku objednatele uhradit cenu dodávky či služby.
- Součástí faktury musí být kopie objednávky, soupis prací, oboustranně potvrzený předávací protokol nebo dodací list a bude dodavatelem vystavena nejpozději do 15 dnů od předání díla.
- Fakturu doručte osobně nebo poštou na podatelnu ÚMČ Brno-sever, Bratislavská 70, 601 47 Brno nebo elektronicky na adresu podatelna@sever.brno.cz.
- Na základě domluvy bude činit splatnost faktury 60 dnů ode dne doručení objednateli.

Objednávku převzal a akceptuje:

Dne: 12 -12- 2017

Položkový rozpočet stavby

Stavba: Výměna oken na bytovém domu v Brně

Objekt: BD Černopolní 50

Rozpočet: BD Černopolní 50

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel: DN Group stav s.r.o.

IČO: 24778354

Borsicka 494

DIČ: CZ24778354

687 62 Dolní Němčí

Rozpis ceny			Celkem
HSV			75 940,86
PSV			402 627,14
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			478 568,00
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		478 568,00 CZK
Snížená DPH	15 %		71 785,20 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		0,00 CZK
Základní DPH	21 %		0,00 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem bez DPH			478 568,00 CZK
Cena celkem s DPH			550 353,20 CZK

v **Dolním Němčí**

dne

6.12.2017



Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			38 868,73	8
95	Dokončovací konstrukce na pozemních	HSV			5 107,74	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			14 364,57	3
99	Staveništní přesun hmot	HSV			3 748,52	1
764	Konstrukce klempířské	PSV			20 878,84	4
766	Konstrukce truhlářské	PSV			379 700,33	79
784	Malby	PSV			2 047,97	0
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			13 851,30	3
Cena celkem					478 568,00	100

Položkový rozpočet

S:	Výměna oken na bytovém domu v Brně
O:	BD Černopolní 50
R:	BD Černopolní 50

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní				38 868,73
1	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken, dveří apod., s použitím suché maltové směsi Výpisy oken, dveří : 1/VO : (0,54+1,92*2)*2 2/VO : (0,75+0,82*2)*2 3/VO : (0,97+1,8*2)*15 4/VO : (0,675+1,0*2)*2 5/VO : (0,401+1,0*2)*5 6/VO : (0,401+0,63*2)*2 7/VO : (0,56+1,44*2)*3 8/VO : (0,736+1,81*2)*3 9/VO : (1,73+1,44*2)*1 10/VO : (0,865+0,875*2)*1 11/VO : (0,58+1,58*2)*2 12/VO : (0,91+1,69*2)*4 13/VO : (0,91+1,28*2)*3 14/VO : (0,6+1,17*2)*1 15/VO : (0,865+1,22*2)*1 16/VO : (1,1+2,73*2)*5 17/VO : (1,335+2,26*2)*1	m	213,33000	58,20	12 415,81
2	612425931R00	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková Výpisy oken, dveří : 1/VO : (0,54+1,92*2)*2*0,25 2/VO : (0,75+0,82*2)*2*0,25 3/VO : (0,97+1,8*2)*15*0,25 4/VO : (0,675+1,0*2)*2*0,25 5/VO : (0,401+1,0*2)*5*0,25 6/VO : (0,401+0,63*2)*2*0,25 7/VO : (0,56+1,44*2)*3*0,25 8/VO : (0,736+1,81*2)*3*0,25 9/VO : (1,73+1,44*2)*1*0,25 10/VO : (0,865+0,875*2)*1*0,25 11/VO : (0,58+1,58*2)*2*0,25 12/VO : (0,91+1,69*2)*4*0,25 13/VO : (0,91+1,28*2)*3*0,25 14/VO : (0,6+1,17*2)*1*0,25 15/VO : (0,865+1,22*2)*1*0,25 16/VO : (1,1+2,73*2)*5*0,25 17/VO : (1,335+2,26*2)*1*0,25	m2	53,33250	496,00	26 452,92
Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				5 107,74
3	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m Výpisy oken, dveří : 1/VO : (0,54)*2*1,5 2/VO : (0,75)*2*1,5 3/VO : (0,97)*15*1,5 4/VO : (0,675)*2*1,5 5/VO : (0,401)*5*1,5 6/VO : (0,401)*2*1,5 7/VO : (0,56)*3*1,5	m2	65,40000	78,10	5 107,74

		8/VO : (0,736)*3*1,5		3,31200		
		9/VO : (1,73)*1*1,5		2,59500		
		10/VO : (0,865)*1*1,5		1,29750		
		11/VO : (0,58)*2*1,5		1,74000		
		12/VO : (0,91)*4*1,5		5,46000		
		13/VO : (0,91)*3*1,5		4,09500		
		14/VO : (0,6)*1*1,5		0,90000		
		15/VO : (0,865)*1*1,5		1,29750		
		16/VO : (1,1)*5*1,5		8,25000		
		17/VO : (1,335)*1*1,5		2,00250		
Díl:	96	Bourání konstrukcí				14 364,57
4	968095001R00	Bourání parapetů dřevěných š. do 25 cm Výpisy oken, dveří :	m	36,76500	23,30	856,62
		1/VO : (0,54)*2		1,08000		
		2/VO : (0,75)*2		1,50000		
		3/VO : (0,97)*15		14,55000		
		4/VO : (0,675)*2		1,35000		
		5/VO : (0,401)*5		2,00500		
		6/VO : (0,401)*2		0,80200		
		7/VO : (0,56)*3		1,68000		
		8/VO : (0,736)*3		2,20800		
		9/VO : (1,73)*1		1,73000		
		10/VO : (0,865)*1		0,86500		
		11/VO : (0,58)*2		1,16000		
		12/VO : (0,91)*4		3,64000		
		13/VO : (0,91)*3		2,73000		
		14/VO : (0,6)*1		0,60000		
		15/VO : (0,865)*1		0,86500		
5	968061112R00	Vyvěšení okenních křidel Výpis oken, dveří :	kus	47,00000	6,70	314,90
		1/VO : 2		2,00000		
		2/VO : 2		2,00000		
		3/VO : 15		15,00000		
		4/VO : 2		2,00000		
		5/VO : 5		5,00000		
		6/VO : 2		2,00000		
		7/VO : 3		3,00000		
		8/VO : 3		3,00000		
		9/VO : 1		1,00000		
		10/VO : 1		1,00000		
		11/VO : 2		2,00000		
		12/VO : 4		4,00000		
		13/VO : 3		3,00000		
		14/VO : 1		1,00000		
		15/VO : 1		1,00000		
6	968061125R00	Vyvěšení dveřních křidel Výpis oken, dveří :	kus	6,00000	11,20	67,20
		16/VO : 5		5,00000		
		17/VO : 1		1,00000		
7	968062355R00	Vybourání rámu oken Výpis oken, dveří :	m2	56,25372	179,00	10 069,41
		1/VO : (0,54*1,92)*2		2,07360		
		2/VO : (0,75*0,82)*2		1,23000		
		3/VO : (0,97*1,8)*15		26,19000		
		4/VO : (0,675*1,0)*2		1,35000		
		5/VO : (0,401*1,0)*5		2,00500		
		6/VO : (0,401*0,63)*2		0,50526		
		7/VO : (0,56*1,44)*3		2,41920		
		8/VO : (0,736*1,81)*3		3,99648		
		9/VO : (1,73*1,44)*1		2,49120		
		10/VO : (0,865*0,875)*1		0,75688		
		11/VO : (0,58*1,58)*2		1,83280		

		12/VO : (0,91*1,69)*4		6,15160		
		13/VO : (0,91*1,28)*3		3,49440		
		14/VO : (0,6*1,17)*1		0,70200		
		15/VO : (0,865*1,22)*1		1,05530		
8	968062455R00	Vybourání dveřních zárubní	m2	18,03210	169,50	3 056,44
		Výpis oken, dveří :				
		16/VO : (1,1*2,73)*5		15,01500		
		17/VO : (1,335*2,26)*1		3,01710		
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				3 748,52
9	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	4,79350	782,00	3 748,52
Díl:	764	Konstrukce klempířské				20 878,84
10	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm	m	36,76500	34,50	1 268,39
		Výpisy oken, dveří :				
		1/VO : (0,54)*2		1,08000		
		2/VO : (0,75)*2		1,50000		
		3/VO : (0,97)*15		14,55000		
		4/VO : (0,675)*2		1,35000		
		5/VO : (0,401)*5		2,00500		
		6/VO : (0,401)*2		0,80200		
		7/VO : (0,56)*3		1,68000		
		8/VO : (0,736)*3		2,20800		
		9/VO : (1,73)*1		1,73000		
		10/VO : (0,865)*1		0,86500		
		11/VO : (0,58)*2		1,16000		
		12/VO : (0,91)*4		3,64000		
		13/VO : (0,91)*3		2,73000		
		14/VO : (0,6)*1		0,60000		
		15/VO : (0,865)*1		0,86500		
11	764908307RK1	D+M K01 oplechování parapetů včetně rohů Pz, rš 330 mm, ocelový plech s polyesterovým lakem (dle PD)	m	38,60325	508,00	19 610,45
		Výpis klempířských výrobků :				
		1/K :		38,60325		
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				379 700,33
12	766000VO01	D+M VO01 okno plastové dvoudílné Fix nadsvětlik+OS 540x1920 mm, vč. vnitřního parapetu a kování (dle PD)	kus	2,00000	4 735,95	9 471,91
		Výpis oken, dveří :				
		1/VO : 2		2,00000		
13	766000VO02	D+M VO02 okno plastové jednodílné Fix 750x820 mm, vč. vnitřního parapetu a kování (dle PD)	kus	2,00000	2 387,78	4 775,56
		Výpis oken, dveří :				
		2/VO : 2		2,00000		
14	766000VO03	D+M VO03 okno plastové třídílné Fix nadsvětlik+O+OS 940x1800 mm, vč. vnitřního parapetu, kování, (dle PD)	kus	15,00000	7 169,57	107 543,48
		Výpis oken, dveří :				
		3/VO : 15		15,00000		
15	766000VO04	D+M VO04 okno plastové jednodílné OS 675x1000 mm, vč. vnitřního parapetu a kování (dle PD)	kus	2,00000	3 326,10	6 652,20
		Výpis oken, dveří :				
		4/VO : 2		2,00000		
16	766000VO05	D+M VO05 okno plastové jednodílné OS 401x1000 mm, vč. vnitřního parapetu a kování (dle PD)	kus	5,00000	2 717,61	13 588,07
		Výpis oken, dveří :				
		5/VO : 5		5,00000		
17	766000VO06	D+M VO06 okno plastové jednodílné OS 401x630 mm, vč. vnitřního parapetu a kování (dle PD)	kus	2,00000	2 291,98	4 583,97
		Výpis oken, dveří :				
		6/VO : 2		2,00000		
18	766000VO07	D+M VO07 okno plastové jednodílné OS 560x1440 mm, vč. vnitřního parapetu a kování (dle PD)	kus	3,00000	4 305,04	12 915,13
		Výpis oken, dveří :				
		7/VO : 3		3,00000		

19	766000VO08	D+M VO08 okno plastové dvoudílné Fix nadsvětlík+OS 736x1810 mm, vč. vnitřního parapetu a kování (dle PD) Výpis oken, dveří : 8/VO : 3	kus	3,00000	4 881,17	14 643,51
20	766000VO09	D+M VO09 okno plastové třídílné OS/sloupek/+O+OS 1730x1440 mm, vč. vnitřního parapetu, kování (dle PD) Výpis oken, dveří : 9/VO : 1	kus	1,00000	11 659,29	11 659,29
21	766000VO10	D+M VO10 okno plastové dvoudílné O+OS 865x875 mm, vč. vnitřního parapetu, kování (dle PD) Výpis oken, dveří : 10/VO : 1	kus	1,00000	4 849,35	4 849,35
22	766000VO11	D+M VO11 okno plastové jednodílné Fix 580x1580 mm, vč. vnitřního parapetu a kování (dle PD) Výpis oken, dveří : 11/VO : 2	kus	2,00000	2 371,53	4 743,06
23	766000VO12	D+M VO12 okno plastové jednodílné OS 910x1690 mm, vč. vnitřního parapetu a kování (dle PD) Výpis oken, dveří : 12/VO : 4	kus	4,00000	6 707,89	26 831,54
24	766000VO13	D+M VO13 okno plastové jednodílné OS 910x1280 mm, vč. vnitřního parapetu a kování (dle PD) Výpis oken, dveří : 13/VO : 3	kus	3,00000	5 173,41	15 520,23
25	766000VO14	D+M VO14 okno plastové jednodílné OS 600x1170 mm, vč. vnitřního parapetu a kování (dle PD) Výpis oken, dveří : 14/VO : 1	kus	1,00000	3 140,60	3 140,60
26	766000VO15	D+M VO15 okno plastové dvoudílné O+OS 865x1100mm, vč. vnitřního parapetu, kování (dle PD) Výpis oken, dveří : 15/VO : 1	kus	1,00000	5 232,53	5 232,53
27	766000VO16	D+M VO16 dveře plastové jednokřídlé prosklené z 1100x2730 mm, vč. kování (dle PD) Výpis oken, dveří : 16/VO : 5	kus	5,00000	10 670,60	53 353,02
28	766000VO17	D+M VO17 dveře AL dvoukřídlé 1335x2260 mm, vč. kování (dle PD) Výpis oken, dveří : 17/VO : 1	kus	1,00000	50 980,88	50 980,88
29	766000VOx	D+M Větrací šterbina 8*1	kus	8,00000	3 652,00	29 216,00
Díl: 784		Malby				2 047,97
30	784452911R00	Oprava,malba směsí tekut.2x,1bar+obrus míst. 3,8 m Výpisy oken, dveří : 1/VO : (0,54+1,92*2)*2*0,25 2/VO : (0,75+0,82*2)*2*0,25 3/VO : (0,97+1,8*2)*15*0,25 4/VO : (0,675+1,0*2)*2*0,25 5/VO : (0,401+1,0*2)*5*0,25 6/VO : (0,401+0,63*2)*2*0,25 7/VO : (0,56+1,44*2)*3*0,25 8/VO : (0,736+1,81*2)*3*0,25 9/VO : (1,73+1,44*2)*1*0,25 10/VO : (0,865+0,875*2)*1*0,25 11/VO : (0,58+1,58*2)*2*0,25 12/VO : (0,91+1,69*2)*4*0,25 13/VO : (0,91+1,28*2)*3*0,25 14/VO : (0,6+1,17*2)*1*0,25 15/VO : (0,865+1,22*2)*1*0,25 16/VO : (1,1+2,73*2)*5*0,25 17/VO : (1,335+2,26*2)*1*0,25	m2	53,33250	38,40	2 047,97
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				13 851,30
31	979017111R00	Svislé přemístění suti nošením na H do 3,5 m	t	4,79350	452,00	2 166,66

32	979017191R00	Příplatek k přemístění suti za dalších H 3,5 m	t	14,38050	179,50	2 581,30
33	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	4,79350	172,00	824,48
34	979081121RX0	Příplatek k odvozu za každý další 1 km VV upravte dle Vašeho zvažení a cena bude pevná	t	100,66351	15,10	1 520,02
35	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	4,79350	210,00	1 006,64
36	979990162R00	Poplatek za skládku suti - dřevo+sklo	t	4,79350	1 200,00	5 752,20

Celkem						478 568,00
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání